

Obiectivul: Constructia si montarea a 4 pavilioane in curtea IET GHIOCEL din satul Tipala, r. Ialoveni

Obiectul: Constructia si montarea a 4 pavilioane in curtea IET GHIOCEL din satul Tipala, r. Ialoveni

Devizul: Constructia si montarea a 4 pavilioane in curtea IET GHIOCEL din satul Tipala, r. Ialoveni

Deviz local Nr. 13.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-19

Valoarea de deviz 368 904,41 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Demontari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	120,00	51,70	6 204,00
					51,70	6 204,00
2	Tr11AA02B2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 2.	t	1,00	33,00	33,00
					33,00	33,00
3	TrB01B2-8	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 80 m.	t	1,00	80,30	80,30
					80,30	80,30
4	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	1,00	41,60	41,60
					0,00	0,00
	Cap 1	TOTAL Demontari				6 358,90
		Inclusiv salariul				6 317,30
	Cap 2	Carcasa				
5	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	5,00	6 819,94	34 099,70
					1 237,50	6 187,50
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau 0,01	m2	120,00	64,98	7 797,00
					16,23	1 947,00
7	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea.	m3	1,20	81,04	97,25
					21,45	25,74
8	RpCI34B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu.	m2	120,00	347,31	41 676,60
					50,60	6 072,00
9	CN18A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa .	m2	186,20	94,26	17 550,65
					60,50	11 265,10
10	RpCO48A	Balustrada (parapet) din rasinoase, stejar sau foioase, compusa din soclu, pilastri la scari de lemn.	m	72,40	750,90	54 365,16
					55,00	3 982,00
11	RpCH10C	Profilarea, geluirea si montarea elementelor decorative, aparente, la scinduri la pereti de pridvor sau verande in specificul zonei respective.	m2	82,60	327,63	27 062,24
					193,05	15 945,93
12	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele (Polovaia Doska Forma lemn rotund)	m2	140,00	386,83	54 155,75
					198,00	27 720,00
	Cap 2	TOTAL Carcasa				236 804,35
		Inclusiv salariul				73 145,27

Total manopera (ore)	1 444,77
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		243 163,25
Asigurari sociale	24,00%	19 071,02
Total		262 234,27
Cheltuieli de transport	7,00%	11 368,74
Total		273 603,01
Cheltuieli de regie	6,00%	16 416,18
Total		290 019,19
Beneficiu de deviz	6,00%	17 401,15

Total General fara TVA	307 420,34
TVA (20%)	61 484,07
TOTAL GENERAL	368 904,41
Inclusiv salariul	79 462,57

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;